Государственного казённого общеобразовательное учреждении
«Специалы1ая(коррекционная) общеобразовательная школа-интернат

№18» г. Кисловодска

ПРИКАЗ

10.01.2025 №13/1-

г. Кисловодск

О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов работников

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Положением о конфликте интересов работников,
утвержденным приказом ГКОУ «С(К)ОШ-И № 18 от 10.01.2025 № 13

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую комиссию по урегулированию конфликта
интересов работников и утвердить ее состав:

Председатель: заместитель директора по УВР Самозванцева Л.В

Члены комиссии: бухгалтер Батчаева И.И.;

Заместитель директора по ВР Телешева С.В.

2. Комиссии по урегулированию конфликта интересов работников в своей
деятельности руководствоваться федеральным, региональным и краевым
законодательством, Положением о конфликте интересов работников.

3. Специалисту отдела кадров Михайловой Г.О довести настоящий приказ до сведения
указанных в нем работников под подпись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор С.А.Кислюк
С приказом ознакомлены:
Заместитель директора по УВР

Бухгалтер

Заместитель директора по ВР

SI ш 16"

Л.В.Самозванцева

И.И Батчаева

С.В. Телешева